
ルート16柏SS オープンのお知らせ

拝啓　春陽の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別の御愛顧お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、弊社直営店として ルート16柏SSを
令和7年5月23日(金)に新規オープンする運びとなりました。

　皆様のご来店をスタッフ一同心よりお待ち致しております。
　なお、ご不明な点がございましたら、担当営業員までお問い合わせ
下さい。

敬具

記

ルート16柏SS
千葉県柏市藤ヶ谷新田１０２－１

S S 名 ：

24時間営業 フル・セルフサービス
ファミリーマート併設

令和7年5月23日(金)
　　　　　　　12：00～

日 時 ：

お客様各位

令 和 7 年 4 月 吉 日

アコーディア
ガーデン柏

セブンパーク
アリオ柏

16

6

八千代・千葉
千葉北IC

野田・春日部
柏IC

（ゴルフ練習場）


